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درکشور

ظفرقندی عنوان کرد

100 درصد آب شرب 
جزایر خلیج فارس با 

آب شیرین کن ها تأمین می شود 

فصل دوم از سری جدید 
پرمخاطب ترین شوی 

طنز فیلیمو، ارزش های 
نادیده ای در حوزه 

جامعه شناختی دارد

منافعدوکشوردرگروگسترشروابط

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به سخنان رهبر ملی ترکمنستان درباره طرح های مشترک میان دو کشور از جمله طرح بزرگراه جنوب به 
شمال و طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان، این طرح ها را مهم ارزیابی کردند و گفتند: اجرای این طرح های بزرگ با حضور کارشناسان و 

متخصصان ایرانی، روابط صمیمی دو کشور را بیش از پیش نزدیک تر خواهد کرد.

روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی عملیات نظامی گسترده ای را علیه 
نیروهای مقاومت فلسطین در جنین و طولکرم واقع در کرانه باختری 
اشغالی آغاز کرد. در همین راستا، روزنامه عبری زبان یدیعوت 
آحارونوت نوشت که عملیات در شمال کرانه باختری چند روز به 
طول خواهد انجامید و بالگردها و جنگنده های رژیم صهیونیستی 

نیز در آن مشارکت خواهند داشت. رادیو رژیم صهیونیستی گزارش 
داد که عملیات در شمال کرانه باختری بزرگ ترین عملیات از سال 
2002 میلادی در این منطقه خواهد بود. علاوه بر آن، ارتش اشغالگر 
به فلسطینی ها دستور داد که خانه های شان در اردوگاه نورالشمس 

در طولکرم در شمال کرانه باختری را تخلیه نمایند.
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رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رهبر ملی ترکمنستان و هیأت همراه ابراز امیدواری کردند

جنون جنایت؛ از غزه به کرانه
بزرگ ترین حمله رژیم صهیونیستی به کرانه باختری آغاز شد

گسترشروابطباترکمنستان
دردولتتازهنفسدکترپزشکیان

  پنجشنبه 8 شهریور 1403
  24 صفر 1446
  سال سی ام
 شماره 8545
  16 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان
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عزادارمرگبرادر
هزینهترحیمشراصرف
آزادی3زندانیکرد

قصاص؛مجازاتقتل
همباشگاهی

معمایقتلزن
میانسالبهدست
سارقانناشناس

همکلاسیهایسارق
درایستگاهپلیسمتوقف

شدند

خبرآخر

کاروان ورزشی ایران در بازی های 
پارالمپیک با 65 ورزشکار راهی 
پاریس شده است؛ حضوری که 
باید به یک رکوردشکنی ختم شود و 
تلاش همه اعضای کاروان هم همین 
است، اما رسیدن به موفقیتی که در 
لندن و توکیو به دست آمد چندان 

هم آسان نیست. 

سرانجام گرمای کم سابقه تابستان 
به پایان خود رسید و به گفته 
کارشناس سازمان هواشناسی از روز 
گذشته گرمای هوا در اکثر نقاط 
کشور با ورود سامانه کاهشی دما 

شکسته شد.

برایرسیدنبهحقوعدالتبایداصلاحاترخدهد

زهرابهروزآذر
زنانوخانواده معاونامور

رئیسجمهور

فرزانهصادق
وزیرراه
وشهرسازی

شیناانصاری
رئیسسازمانحفاظت
محیطزیست

فاطمهمهاجرانی
سخنگوی
دولت

چهاربانویمتخصصدرکابینهوفاقملی
وعده رئیس جمهور عملیاتی شد

 ایران در مسیر   ایران در مسیر  
 تبدیل به تبدیل به

هاب گازی منطقههاب گازی منطقه

درسفررهبرملیترکمنستانبهتهران
4سندهمکاریامضاشد

رئیسجمهور:توافقات صورت گرفته میان ایران و ترکمنستان در بخش گاز اقدامی راهبردی در جهت تبدیل 
ایران به هاب گازی منطقه و در چهارچوب تأمین منافع دو کشور است. من شخصاً اجرای توافقات و تعهدات به 

امضا رسیده میان دو کشور را پیگیری خواهم کرد و امیدوارم در دیدار آتی که در عشق آباد انجام خواهد شد، شاهد 
تحقق و اجرای کامل این توافقات باشیم.

رئیس جمهور در نشست مشترک دولت 
و قوه قضائیه:

 نباید به دلیل انجام 
 یک اشتباه  افراد را 

از کشتی انقلاب پیاده کرد

»ایران« به مناسبت انتقاد معاون اول 
رئیس جمهور از خودروسازان بررسی می کند

 سازکار نجات مردم
 از بازی های

خودروسازان

رئیس جمهور در نخستین جلسه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد

پاسخگویی نهادهای 
دریافت کننده بودجه 

نسبت به عملکرد فرهنگی 

رشد 12 درصدی منابع تأمین آب

 حال سدهای ایران
 خوب است
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ثمره شاعرانگی رهبر ترکمنستان در دستان مسعود پزشکیان

دولتدرمسیرتحققتوصیههایرهبرانقلاب
برایتربیتمدیرانجوان

President.ir 

 در مقابل یورش گسترده صهیونیست ها به کرانه باختری، جنبش جهاد اسلامی نیز عملیات فشرده ای را 
تحت عنوان »وحشت از اردوگاه ها« کلید زد

رئیس جمهور روز گذشته در آیین تکریم 
وزیر سابق آموزش و پرورش و معارفه وزیر 
جدید این وزارتخانه، با بیان اینکه امروز 
جامعه ما از حق و عدالت فاصله گرفته 
و همه این نارضایتی ها و مشکلات به 
دلیل فقدان هماهنگی است، گفت: برای 
رسیدن به حق و عدالت، باید اصلاحات 

دهد. خ  ر
مسعود پزشکیان با بیان اینکه آقای 
صحرایی )وزیر آموزش و پرورش دولت 
سیزدهم( گفت ما »روستازاده« بودیم 
و وزیر شدیم، ما هم »دهاتی« بودیم و 

رئیس جمهور شدیم، اضافه کرد: خدا را 
شاکریم که نعمت جمهوری اسلامی را به 
ما داد تا فردی بتواند خودش را پیدا کرده 
و از جاهای دورافتاده  به بالاترین مناصب 
راه پیدا کند، اما مهم تر از اینکه خودش را 
پیدا می کند، این است که نباید خودش 

را گم کند.
نارضایتی ها و مشکلات موجود در  وی، 
جامعه را ناشی از شکاف ایجاد شده میان 
ادامه  قومیت ها و استان ها دانست و 
داد: این مشکلات صرفاً با حرف زدن حل 
نمی شوند، بلکه اساساً حل مسأله باید از 

آموزش و پرورش آغاز شود.
پزشکیان با بیان اینکه باید بتوانیم در 
چهارچوب ساختار موجود، خدمات مورد 
نیاز را به همه مردم ارائه دهیم، تصریح 
کرد: نه اینکه فقط کسی که پولدار و 
آشنادار است، بتواند به جایی برسد، 
بلکه هر ایرانی در هر نقطه ای که هست، 
باید بتواند خدمت تعریف شده ای را بگیرد.
رئیس جمهور با طرح این سؤال که آیا 
استاندارد آموزش در تهران و شهرستان ها 
یکسان است؟ به وجود برخی مشکلات 
رفتاری در جامعه اشاره کرد و گفت: مقصر 

خودمان هستیم که نتوانسته ایم رفتار و 
انگیزه برون رفت از مشکلات را به جامعه 

یاد بدهیم.
پزشکیان ادامه داد: باید دانش آموزان 
را پرسشگر، نقاد و جست وجوگر تربیت 
کنیم؛ نه مطیع و بی اراده. نباید جلوی 
سؤال دانش آموز گرفته شود، بلکه باید 
به سؤالات پاسخ داد و این درحالی است 
که در کشور ما آموزش ساختارمند نیست.
رئیس جمهور با بیان اینکه آموزش یعنی 
عمل، و نه تئوری، ادامه داد: آموزش درست 
یعنی عدالت، اما امروز آیا بچه هایی که در 

سیستان و بلوچستان تحصیل می کنند با 
بچه هایی که در تهران درس می خوانند 
امکانات یکسان دارند؟ این ساختار، مطابق 

عدالت اسلامی نیست.
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، آموزش 
را اولویت دولت  چهاردهم برشمرد و با بیان 
اینکه شاید کارکرد دولت در زمینه آموزش 
چند دهه بعد نمایان شود، همان طور که 
رفتار گذشتگان ما امروز بروز پیدا کرده 
 است، گفت: محصولی که ما اکنون در 
رفتارهای جوانان می بینیم، ناشی از نوع 
آموزش در گذشته است. در مواجهه با 

این رفتارها، به نیروی انتظامی می گوییم تا 
جوانان را هدایت کند، اما نه تنها این رفتار 
)با نیروی انتظامی( هدایت نمی شود بلکه 

تخریب هم می شود.
وی با مهم خواندن نقش مدرسه در تربیت 
و اینکه به جای نیروی انتظامی، مدارس 
هستند که باید وظیفه تربیت و هدایت را 
به درستی انجام دهند، ادامه داد: باید به 
آموزش و پرورش اهمیت بدهیم تا محصول 
نهایی آموزش و تربیت آن بتواند مقابل دنیا 
محکم ایستادگی کند. باید درباره آموزش و 

پرورش دوباره نگاه نو داشته باشیم.

میزان پرشدگی سدهای کشور در حال حاضر 51 درصد 
است، این میزان در مقایسه با سال گذشته با افزایش 

11 درصدی و در مقایسه با مقدار متوسط 5 ساله با 
افزایش 6 درصدی همراه است

51
درصد

شمار شهدای خبرنگار در غزه  به 1۷۲ نفر رسید

در دولت وفاق ملی که رئیس جمهور وعده آن را داده بود، 
سکان چند پست مدیریتی مهم به بانوان سپرده شد. در این 
بین دو پست مدیریتی که هر دو از مهم ترین حوزه ها به شمار 
می رود، با چالش های گوناگونی در بیابان، زمین، جاده، جنگل 
و ساخت و ساز سروکار دارد. حال که مسعود پزشکیان ترجیح 
داده یک خانم را به سکانداری وزارت راه و شهرسازی و یک خانم 

دیگر را به سمت ریاست سازمان حفاظت محیط زیست انتخاب 
کند، به اعتقاد بسیاری چالش های فراوانی پیش روی آنهاست. 
یکی از مسائلی که همیشه مطرح می شده، این بود که 
زنان سهم بسزایی در علم، تخصص و مدیریت دارند و 
کارهای ارزشمندی انجام داده اند، ولی در بسیاری از موارد، 

پیشرفت های شان آنچنان که باید دیده نمی شود... 

 رئیس جمهور در آیین تکریم و معارفه وزرای آموزش و پرورش:

»جوانگرایی« و بهره مندی از توانمندی های قشر فرهیخته و جوان، مورد توجهات ویژه اغلب کشورهای دنیا قرار گرفته است. چه آنکه 
بسیاری از این کشورها تربیت نیروهای نخبه جوان برای مدیریت و پیشبرد امور خود را در دستور کار قرار داده اند. با توجه به این اهمیت، 
جمهوری اسلامی ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. از همین رو اعتماد به جوانان و سپردن زمام امور اجرایی و مدیریتی کشور به 
قشر جوان، از جمله مواردی است که مسئولان کشورمان روی تأکید بر آن، اتفاق نظر دارند. اما در این میان، رهبر انقلاب اسلامی بیش 
از هر مقام مسئول دیگری نسبت به استفاده از جوانان در عالی ترین سطوح مدیریتی کشور تأکید داشته اند.  اما دولت چهاردهم که 
اکنون در ابتدای مسیر است، تا چه اندازه ضمن اعتقاد به جوانگرایی، به دنبال عمل به توصیه های رهبر انقلاب است؟ برای رسیدن به 
پاسخ این سؤال، باید به اظهارات محمدرضا عارف معاون اول دکتر پزشکیان در آیین تودیع و معارفه معاون رئیس جمهور در امور زنان 
و خانواده رجوع کرد. اظهاراتی که نشان داد دولت مسعود پزشکیان مشخصاً به دنبال جوانگرایی و تربیت مدیران جوان است.»باید به 
دنبال این راهبرد باشیم که در پایان چهار سال کاری دولت چهاردهم چندصد نفر نیروی توانمند و مدیر ارشد تحویل جامعه بدهیم.«


